
- 1 - 

 

 
 

UCHWAŁA NR  XIV/238/ 15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 października 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

o kwotę 13.703.235,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 12.894.867,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 808.368,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę  

163.150,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 146.577,-zł (dochody 

bieżące),  

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność 

związanych z realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

Województwo Podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 12.899.972,-zł, w tym z tytułu: 



- 2 - 

 

a) zwrotu podatku VAT o kwotę 12.748.290,-zł (dochody bieżące), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 151.682,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007 – 2013 o kwotę 493.536,-zł (dochody majątkowe), w tym  

z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 339.191,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacja wydatków poniesionych ze 

środków własnych na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013  

o kwotę 154.345,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 7.966.824,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 7.578.565,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 388.259,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę  

146.577,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu wpływu środków z funduszu prewencyjnego 

ubezpieczyciela mienia zarządzanego przez Podkarpacki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na montaż i obsługę systemu 

alarmowego, ochrony fizycznej oraz stałego monitorowania sygnałów 

przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych systemach 

alarmowych zainstalowanych na moście przez rzekę Wisłę w miejscowości 

Połaniec w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 764 w km 74+644 o kwotę 16.000,-zł 

(dochody bieżące), 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. 



- 3 - 

 

„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-

2013 o kwotę 151.682,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75833 – Część regionalna 

subwencji ogólnej dla województw z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa 

o kwotę 7.562.565,-zł (dochody bieżące),  

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe 

specjalne z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa o kwotę 

90.000,-zł (dochody majątkowe). 

 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 13.732.725,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 378.621,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 13.354.104,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.101.403,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych o kwotę 12.722,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        2.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     2.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         10.722,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.722,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 719.095,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        46.054,-zł 



- 4 - 

 

wydatki jednostek budżetowych     46.054,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      46.054,-zł 

bb) wydatki majątkowe         673.041,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               673.041,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         349.850,-zł 

c) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

2.369.586,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        2.369.586,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.369.586,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych    680.909,-zł 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

o kwotę 209.524,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę 168.567,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                 168.567,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             168.567,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 40.957,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                 40.957,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             40.957,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.016.232,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.779.552,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                 1.779.552,-zł 



- 5 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.779.552,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            1.185.112,-zł 

b) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę  

132.245,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                 132.245,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             132.245,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 104.435,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe                 104.435,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             104.435,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

4) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

488.633,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                 488.633,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             488.633,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   66.420,-zł 

5) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 48.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         48.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     48.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       48.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

6) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych o kwotę 146.577,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         146.577,-zł 



- 6 - 

 

wydatki jednostek budżetowych     146.577,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       146.577,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

7) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

500.103,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             32.600,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych       32.600,-zł 

b) wydatki majątkowe          467.503,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 467.503,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              467.503,-zł 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe 

specjalne o kwotę 130.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         -  

b) wydatki majątkowe         130.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          130.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

9) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80306 – Działalność dydaktyczna 

o kwotę 254.616,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                 254.616,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             254.616,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

10) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 3.222.084,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85119 – Leczenie sanatoryjno – klimatyczne o kwotę  

3.200.000,-zł, w tym: 

aa) wydatków bieżących         - 

ab) wydatków majątkowych       3.200.000,-zł 

zakup i objęcie akcji i udziałów         3.200.000,-zł 



- 7 - 

 

b) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 22.084,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        22.084,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     22.084,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane               20.372,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        1.712,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę 11.306,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         11.306,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     11.306,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       11.306,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         50.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     50.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       50.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.554.247,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 68.819,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                 68.819,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             68.819,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 3.249.783,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 



- 8 - 

 

bb) wydatki majątkowe                 3.249.783,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             3.249.783,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

136.941,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    20.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                 116.941,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             116.941,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 98.704,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe                 98.704,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            98.704,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 7.996.314,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.557.089,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.439.225,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.038.776,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych o kwotę  

12.722,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       12.722,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    12.722,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     -  



- 9 - 

 

b) w rozdziale w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 673.041,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        673.041,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     673.041,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych    84.006,-zł 

c) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

2.353.013,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        2.353.013,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.353.013,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

  środków UE   i źródeł zagranicznych    986.712,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.028.347,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 993.347,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        16.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     16.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe              977.347,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          977.347,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          832.907,-zł 

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 35.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       35.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    35.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

 



- 10 - 

 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

66.420,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                 66.420,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             66.420,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 66.420,-zł 

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

151.682,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe                 151.682,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             151.682,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 151.682,-zł 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe 

specjalne o kwotę 90.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         -  

b) wydatki majątkowe         90.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          90.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 

11.306,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące               11.306,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             11.306,-zł 

b) wydatki majątkowe            - 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność o kwotę 30.000,-zł, w tym: 



- 11 - 

 

a) wydatki bieżące         30.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     30.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.549.783,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 80.000,-zł, w tym; 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            80.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

200.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    200.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 3.249.783,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        3.249.783,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     3.249.783,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę  

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 20.000,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące         20.000,-zł 

aa) wydatki jednostek budżetowych     10.000,-zł 

z tego na:                        



- 12 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   6.300,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    3.700,-zł 

ab) świadczenia na rzecz osób fizycznych     10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych przeznaczone na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na 

obszarze województwa podkarpackiego w kwocie 20.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 6  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie na realizację zadania z zakresu promocji zdrowia pn.  

"I Rzeszowskie Dni Hepato - Gastroenterologiczne" w kwocie 10.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotację podmiotową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych - Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie, którego 

organizatorem jest Fundacja In Corpore na dofinansowanie działalności 

obsługowo – rehabilitacyjnej w kwocie 11.306,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

w kwocie 200.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum - Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację zadania 

pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej 

poprzez prace remontowo - konserwatorskie oraz wykreowanie nowych 

przestrzeni ekspozycyjnych OR-KA II, III, IV, VII" w kwocie 3.249.783,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych przeznaczone na prace konserwatorskie, restauratorskie 



- 13 - 

 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze województwa podkarpackiego w kwocie 20.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane  

z utrzymaniem projektu własnego pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 w kwocie 32.600,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 10.722,-zł przeznaczone na: 

a) zakup kserokopiarki  A3 kolor w kwocie 1.422,-zł, 

b) zakup macierzy dyskowej z oprogramowaniem w kwocie 9.300,- zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b w kwocie 673.041,-zł stanowią:  

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie w kwocie 323.191,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 121.060,-zł, 

ab) zadania pn. „Ropa - Etap 1 - budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na 

odcinku od drogi powiatowej w Trzcinicy do mostu kolejowego  

w Siedliskach Sławęcińskich na terenie miejscowości Trzcinica, gm. 

Jasło oraz Przysieki, Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. 

Skołyszyn, woj podkarpackie" w kwocie 202.131,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 349.850,-zł opisane w pkt. 4 

pkt 1, 

3) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c w kwocie 2.369.586,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie w kwocie 1.688.677,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Zabezpieczenie przed powodzią osiedla Rzochów - 

budowa nowego prawego wału rzeki Wisłoki w km 26+533-28+639 na 

terenie miasta Mielca i gminy Przecław" w kwocie 34.000,-zł, 



- 14 - 

 

ab) zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 129.150,-zł, 

ac) zadania pn. „Husówka - regulacja, kształtowanie przekroju podłużnego  

i poprzecznego koryta rzeki Husówka w km 3+647-4+066 na długości 

0,419 km, na terenie miejscowości Husów, gmina Markowa, woj. 

podkarpackie" w kwocie 800.000,-zł, 

ad) zadania pn. „Budowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisłoki w km 

53+800-55+600 w miejscowościach: Zawierzbie, Żyraków na terenie 

gm. Żyraków woj. podkarpackie - etap II” w kwocie 725.527,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 680.909,-zł opisane w pkt. 4 

pkt 2, 

4) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 168.567,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 40.957,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a w kwocie 1.779.552,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, w tym: 

a) wydatki w kwocie 594.440,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Przygotowanie i realizacja budowy nowego odcinka drogi 

wojewódzkiej Nr 987 Kolbuszowa - Sędziszów Małopolski w m. Sędziszów 

Małopolski - realizowanego w ramach projektu POIiŚ 7.1-30 "Modernizacja 

linii kolejowej E30/C-E30,odcinek Kraków - Rzeszów, etap III” w kwocie 

450.000,-zł, 

ab) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektów lub programów 

funkcjonalno - użytkowych budowy, rozbudowy, przebudowy dróg 

wojewódzkich" w kwocie 144.440,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.185.112,-zł opisane w ust. 4 pkt 3, 



- 15 - 

 

7) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 132.245,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 104.435,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 4 w kwocie 488.633,-zł stanowią: 

a) dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Powiatu Niżańskiego na wykonanie inwestycji budowy 

alternatywnego odcinka trasy rowerowej łączącego województwa 

świętokrzyskie z województwem lubelskim poprzez północną część 

województwa podkarpackiego w kwocie 422.213,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 66.420,-zł opisane w ust. 4 pkt 

4, 

10)  § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie 

Zdroju przeznaczone na realizację zadania pn. „Przebudowa boisk sportowych 

oraz urządzenie placu zabaw przy Zespole Szkół Specjalnych  

w Rymanowie Zdroju" w kwocie 130.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa). Zadanie otrzymuje nazwę „Przebudowa 

boiska wielofunkcyjnego i budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Specjalnych 

w Rymanowie Zdroju", 

11)  § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 254.616,-zł, 

12)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego przeznaczone na zakup akcji Uzdrowiska 

Rymanów SA w kwocie 3.200.000,-zł, 

13)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 



- 16 - 

 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 68.819,-zł, 

14)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum - Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację zadania 

pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej 

poprzez prace remontowo - konserwatorskie oraz wykreowanie nowych 

przestrzeni ekspozycyjnych OR-KA II, III, IV, VII" w kwocie 3.249.783,-zł, 

15)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 w kwocie 116.941,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 116.876,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 65,-zł, 

16)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. d stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 -  jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 98.704,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na zakup programu  

komputerowego do ewidencji nieruchomości w kwocie 12.722,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b w kwocie 673.041,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie w kwocie 589.035,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Optymalna metoda zarządzania ryzykiem powodziowym 

potoku Olszynka w km 5+300-6+570 w miejscowości Święcany w km 

1+300-2+060 w miejscowości Siepietnica, gm. Skołyszyn, powiat 

jasielski, woj. podkarpackie" w kwocie 247.922,-zł, 

ab) zadania pn. „Zabezpieczenie przed powodzią osiedla Rzochów - 

budowa nowego prawego wału rzeki Wisłoki w km 26+533-28+639 na 

terenie miasta Mielca i gminy Przecław" w kwocie 32.000,-zł, 

ac)  zadania pn. „Budowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisłoki w km 

53+800-55+600 w miejscowościach: Zawierzbie, Żyraków na terenie 

gm. Żyraków woj. podkarpackie - etap II" w kwocie 94.143,-zł, 



- 17 - 

 

ad) zadania pn. „Wisła - etap 1 - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 

5+950 - 15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna Góra) do Koćmierzowa 

(granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego)" w kwocie 214.970,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych w kwocie 84.006,-zł opisane w pkt. 4 pkt 6, 

19) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c w kwocie 2.353.013,-zł stanowią: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Rzeszowie w kwocie 1.366.301,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Optymalna metoda zarządzania ryzykiem powodziowym 

potoku Olszynka w km 5+300-6+570 w miejscowości Święcany  

w km 1+300-2+060 w miejscowości Siepietnica, gm. Skołyszyn, powiat 

jasielski, woj. podkarpackie" w kwocie 410.215,-zł, 

ab) zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren 

województwa podkarpackiego"  w kwocie 280.000,-zł, 

ac) zadania pn. „Wisła - etap 1 - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 

5+950 - 15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna Góra) do 

Koćmierzowa (granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego)"  

w kwocie 676.086,-zł, 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych w kwocie 986.712,-zł opisane w pkt. 4 pkt 7, 

20) § 1 ust. 9 pkt 2  lit. a w kwocie 977.347,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, w tym: 

a) wydatki przeznaczone na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych" w kwocie 144.440,-zł, 

2)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

UE i źródeł zagranicznych w kwocie 832.907,-zł opisane w ust. 4 pkt 8, 

21)  § 1 ust. 9 pkt 2  lit.  b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Bieszczadzkiego na dofinansowanie 

remontu obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 2305R Smolnik - 

Zatwarnica w km 11+107 w m. Sękowiec w kwocie 35.000,-zł, 

22)  § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego  



- 18 - 

 

i budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju"  

w kwocie 90.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

23) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie na realizację zadania pn. 

„Zakup wyposażenia multimedialnego i oświetleniowego wraz z osprzętem"  

w kwocie 80.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b w kwocie 349.850,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na 

realizację: 

a) zadania pn. „San I Etap I - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie 

prawego wału rzeki San w km 2+215 - 9+417 na długości 7,202 km na terenie 

gminy Radomyśl nad Sanem, woj. podkarpackie" w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w kwocie 74.880,-zł, 

b) zadania pn. „Wisła - etap 1 - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 

5+950 - 15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna Góra) do Koćmierzowa 

(granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego)" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 274.970,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c w kwocie 680.909,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na 

realizację zadań, w tym: 

a) zadania pn. „San II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego 

wału rzeki San w km 4+438-9+390 na długości 4,952 km na terenie gminy 

Zaleszany" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 w kwocie 4.823,-zł, 

b) zadania pn. „Wisła - etap 1 - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 

5+950 - 15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna Góra) do Koćmierzowa 

(granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego)" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 676.086,-zł, 



- 19 - 

 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a w kwocie 1.185.112,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013, w tym: 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4 

Rzeszów - Zachodni z węzłem S-19 Jasionka połączonej w sposób 

bezkolizyjny z istniejącymi drogami krajowymi Nr - 9 Radom - Barwinek i Nr 

19 Kuźnica - Rzeszów oraz linią kolejową L-71" w kwocie 830.939,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 892 Zagórz - Komańcza  

i drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - Komańcza - Radoszyce - Cisna - 

Ustrzyki Górne - Wołosate - Granica Państwa odcinek Komańcza - 

Radoszyce" w kwocie 329.573,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa), 

c) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 867 Sieniawa - Hrebenne na 

obszarze województwa podkarpackiego, odcinek Prusie - granica 

województwa w km 74+119-76+297” w kwocie 24.600,-zł (wydatki 

kwalifikowalne finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE - 

23.370,-zł, ze środków własnych Samorządu Województwa - 1.230,-zł), 

4) ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na 

lata 2007-2013 - dotacje celowe dla partnerów projektu - jednostek spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 66.420,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 467.503,-zł, przeznaczone na realizację 

projektu: 

a) pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo 

Podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007-2013 w kwocie 151.682,-zł (wydatki finansowane  

z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na 



- 20 - 

 

lata 2007-2013 – dotacje dla partnerów projektu - jednostek sektora 

finansów publicznych  w kwocie 315.821,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b w kwocie 84.006,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na 

realizację zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, w tym: 

a) zadania pn. „Ropa - Etap 1 - budowa lewego obwałowania rzeki Ropa na 

odcinku od drogi powiatowej w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach 

Sławęcińskich na terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, 

Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj podkarpackie"  

w kwocie 42.131,-zł, 

b) zadania pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na 

terenie miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie" w kwocie 

41.875,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe obszarów zalewowych położonych na prawym brzegu rzeki 

Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. 

podkarpackie" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 w kwocie 986.712,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013  

w kwocie 832.907,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4 Rzeszów 

- Zachodni z węzłem S-19 Jasionka połączonej w sposób bezkolizyjny  

z istniejącymi drogami krajowymi Nr - 9 Radom - Barwinek i Nr 19 Kuźnica - 

Rzeszów oraz linią kolejową L-71" w kwocie 830.939,-zł (wydatki finansowane  

z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 867 Sieniawa - Hrebenne na 

obszarze województwa podkarpackiego, odcinek Prusie - granica województwa  

w km 74+119-76+297” w ramach RPO WP na lata 2007-2013 w kwocie 1.968,-zł 



- 21 - 

 

(wydatki niekwalifikowalne finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

9) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe  

w Polsce Wschodniej" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

na lata 2007-2013 w kwocie 66.420,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 w kwocie 

151.682,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej). 

 

§ 3 

Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego wydatków majątkowych ujętych  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych. Zadanie pn. „zakup sprzętu pomiarowego" otrzymuje nazwę „zakup 

sprzętu pomiarowego i informatycznego". 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


